
 

Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke” broj 7/14, 12/17, 9/18, 
11/18 – pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) i članka 77. stavka 1. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Rijeke („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 29/09, 14/13 i 22/13 – ispr. i 
„Službene novine Grada Rijeke“ broj 10/17, 14/18, 2/19 – pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21), 
Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 22. rujna  2022. godine, donijelo je sljedeći  

 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. Predlaže se Gradonačelniku, Odjelu gradske uprave za kulturu i Odjelu gradske 
uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem da do kraja 2023. godine 
poduzmu sve potrebne radnje za izradu konzervatorske studije i raspisivanje arhitektonsko-
urbanističkog natječaja kako bi se dobilo adekvatno rješenje uređenja obuhvata Trga Ivana 
Klobučarića koji mora biti u skladu s već postojećim arhitektonsko-urbanističkim rješenjem 
Trga Pul Vele Crikve kao jedinstvenog urbanističkog prostora. 

2. Predlaže se Gradonačelniku da realizacija projekta bude planirana u fazama te da 
financiranje prvenstveno planiraju putem sredstava dostupnih EU fondova. 
 
KLASA: 024-01/22-01/108 
URBROJ: 2170-1-16-00-22-4 
Rijeka, 22. rujna 2022. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
Ana Trošelj, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


